Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  29.10.2019                                                                                                                         № 589

 г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 28.11.2018 №445 «О передаче полномочий по

осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»

Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский

район  от  28  ноября  2018  года  №  445  «О  передаче  полномочий  по
осуществлению  внутреннего  муниципального  финансового  контроля»
следующие изменения:

1.1.  Раздел 3 «Порядок действия Соглашения» приложения к решению
изложить в следующей редакции:

«3.1. Настоящее Соглашение считается заключенным и вступает в силу
после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января
2019 года.

3.2. Настоящее Соглашение заключается: на _______год.
3.3.  При отсутствии письменного уведомления какой-либо из  сторон о

прекращении  действия  Соглашения,  настоящее  Соглашение  считается
пролонгированным на один год.

3.4.  Все  изменения  к  настоящему  Соглашению  оформляются  в  виде
дополнительных соглашений и после их подписания являются неотъемлемыми
частями настоящего Соглашения.

3.5. В случае если решением Совета поселения о бюджете поселения не
будут утверждены межбюджетные трансферты на осуществление переданных
полномочий, действие Соглашения приостанавливается с начала финансового
года до момента утверждения соответствующих межбюджетных трансфертов.

3.6.  Настоящее  Соглашение  может  быть  расторгнуто  по  взаимному
согласию Сторон или по инициативе одной из Сторон после предварительного
уведомления  другой  Стороны  за  2  месяца  до  предполагаемой  даты  его
расторжения.

2

3.7. Во всем, что не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны
руководствуются законодательством Российской Федерации.

3.8. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах по одному для
каждой из Сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.».

2.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»  на  официальном  сайте  Совета  муниципального  образования
Кореновский район.

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                            В.В. Слепухин

	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН